
Zdravotni ustav se sidlem, 
Ooruceno: 18.07.2022 
ZU/21565/2022 
1 i sty: 1 prilahy: 

11111111 I I 
zusoes861cd1ef 

Cenová nabídka služeb číslo: 9108 

Vyřizuje: 

Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 10.6.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
DEVA F-M. s.r.o. 
Collo-louky 2140 
73801 Frýdek;.Místek 
česká republika 

IČO: 61945226 DIČ: CZ61945226 

Kontakt na objednatele:
1D datové schránky: 2wbyr6j 

Autorizované měření a posouzení Fyziologických parametrů -
jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.8.2022 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Doprava (cena za každý 1 km) 

Bude účtována na základě skutečně nciietÝch km z orac. ZU DVA. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v platném znění. 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č:361/2007 v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

zák.č. 258l2000.Sb. a NV č. 361l2007, v glatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

112015 Kč . i 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen 11zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 

Stránka 1 / 4 



b) autorizované měření a posouzení (dálejen „měření"), 
c) vyhotovení protokolů: · 

Zdravotní ústay se sídlem v Ostravě 
Partyzáns!<é,. náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ost~ava 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděníčasti díla dle čl. 11.odst.1 písm. a) a b) v termínu do-9 měsíců 
odakceptace této cenové nabídky (dále.jen ,;~rnlpuva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhe,tovit a předat objednateli protokol o odborné'm hodnocení do 60 dnů od uskute'čněrií 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu ,do 60 dnQ od uskutečnění měření. 
4. Smluvní stranne dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3; nejdříve však 
po úplném iáplacení fa~tu.ry. Dále:se sm'luvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp .. škodu 
vzniklou neobdržením protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5.,Smluvní strany se dohodly, .že právo zhotovitele na. zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

"v případě odb.orného posouzení podle čl. li. odst.- i písm, a) vznikne toto právo odpovídajícítéto dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po proýedení posouzení na místě, 

- v případě měření podle čl. 11. odst .. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající teto díl~í části díla včetně 
nákladµ na,dopravu provedením měření. 

Zhotovitel ·cenu díla objednateli vyučtuje na zakladěfaktury s náležitostmi daňového cfokladu,jejíž'přílohou.bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjegnává v délce45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předaní protokolu se uskuteční odesláním dato\/,0,u schránkou, nedohodnou-li se.strany jinak. 
7. V př[padě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnocení fyziologickýchfaktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení fohoto·faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle pla,tných právních.předpisů, bude částceny.za o<;lborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měření tohoto faktoru. Na provedení následného rněřeníse smluvnfstrany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smluvní ujednání 
1. .Právní vztahy se řídí příslušl')ými ustanoveními občanského z~koníku v platném znění a aktuálními obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostup.ně na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O n~s" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smJouvy vyjadřuje souhlas s jeJich zněním a vůli'řídit se jimi při realizaci této smlouvy: 
2"'Zhotovitel neodpovídá obJ~dnateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy .. 
3. Pro účely·provedení odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se·v době .6 měsíéů 
pfed podpisem této smlouvy na jeho pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizj~ový faktor fyzická zátěž nebó pracovní poloha podle§ 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb.; o ochraně yeřejné~o zdraví a o změně riěkterýéh souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatél dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotoviťel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb„ 
o svobodném přístupu k·,infor'mací111, ve znění pozdějšíchpředpisů a zákona č. 340/2015.Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smlu.v, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto.smlouvu v registru. smluv nebo o této.smlouvě a právnín, vztahu jí 
založeném zpřístupnit c;i·poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právnípředpisy z 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují..Jednótkové ceny analýz, v~etně jejich množství, místa á četnost odběrů 
však podléhéljí obchodrí'ímu tajemství zhotovitele. Uveřejr:iěnítéto smlouvy v registru sml'uv zajistí zhotovitel. 
5. Pro přípád, že o.bjednatelem je fyzická osobá jsóu nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpraco.v~ní 
Osobních údajů objednatele,za účelem splnění'smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  
Oddělení'fyziologie a psychologie prá'ťe 

20:~:2~ťť~ 
DJgilálně pe>,d~~sal 

,zdrBv~táV S'e sldlell! v Ostra_~ě. 



. 01111 

./,·o.,, 
... - ... o ·" ""! .<. . .. 

VI í'.i., 

"' " 
"' " - .. 
o " 
(,. .. ~o .. 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostra.vě 
Partyzánské náměstí 263~/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

9108 akceptována bez výhrad dne: 

git lněpodepsal 
Leon rd Varga 
3>a~I~ : 2022.07.15 
24ros +02·00· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZAS~NÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OS_OBNE. 
V PŘÍPADE OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONÍCKY. 

Stránka 3 / 4 



Zdravotní ústav sé sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 .Ostrava 

lnform:ace o zpracování os<ibnkh údaJíi 
qíl!mmásle,dujídho sdělení je informov~,Vás v so~ladu II nařízením Etropského p11:rlam~nt1:L~Rady _(EU) 2016/67? 
ze dne.27 .. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dálej~n ,;GDPR") otom,jaké osobní údaje.o Vás 

zp,racová';áme, zjakého dlivoclu a jakým zpúsobe~ • 

. L ~právce Vašich osob.ní_ch údiijů 
Zdra'vótíú! ústav se· sídlémv. Ostravě, 
P.a:t~án~ké ~áiliě,sjí 26~3/7, . . . 
702_:qo Moravs~ Qstrava; Ostrava 
ič:·71009396,, 
ěmail: podatélna@iůóva.é:z; tel.:.596 200 11 l 

Kortwktm údaje po:věřence pro ochranu osobních údajů 
(DPÓ) .. 

Pově,~en_ecpró oc:hrahU: osobních,iídajíi; 
Partyzánskfnáiněští2633/~, . 
7'02: 00 Moravská Osttava;.Ošti"ava, 
em~jl: póyeren~é@i~óya.cz; t~i.: ~96 2óo 111 

:z •. V~ehpi;acovál)ía,právní základ pro· 
zpracován( 

! základní· identifika~niafakturačhí údaje: zejména 
:jmérto·a.příjinení;•datum,ilaiození,.bydlíšťě, případně 

,n:µev a,idresa,sídla či'.byciHště., Ič a_.ůIC.uOSVč, 
oan,kovhí sp9jení, 

• k~mt~í iia'aje: adresa; télefonní číslo a e-mailová 
:adresa;·adresa,dátové·schránky, 

• úqaje o•idrawtnÍÍll stavti:jsou0 li potfeb_11é pto 
·poskytn!ltí:služby,:nébojsou>li jeJím ;rysledkem 

3 .. Kaiegori_e ZP.ra~oyávaných ósol>I~kh ~dajú 
. • .- '-~ ' __ r, . ., ,- ' ) - " 

.• iakladÍí:í idcri_tifik:áčrií a fakturační údaje: zcjmčna 
jmého·a,příjrµerij, .datll!Il riarožéní, byd4ště; pfípadně 
název a adiesa'sídla čibydlíště, ič a ůič u.osvč, 
bankovoí:sp_ojeri~, 

• :kqri,t*1µ_í.údaje;.telefonní čísl_o a_e-maiiová adresa,. 
adresa datoýé_schránky, 

• ííd~j~ o-z4Fa".otníin stavu:jsou-li potřebn~ pro 
poskyt11utí,služl>y,,11ebo.jsóu-li jejím, mieclJ(el!l 

4. ·Předáván,19s9bníclt údajů 
_SpráyctpJohl~šujé, že nepředává Váše qsot>ní ódaje.do 
třetí země nebo·lllezinárc>'dní organizaci: l'řípadní·příjemci 

. osóbníČh udajil jsou subélod;fvatelé, pókud,jím provedení 
služby,ri~bo jej(čášti ~adá:správce, dále orgány veřejné moci 
a správy; .vyp_Iývá,Íi to ze,iÝláštních právních<předpisů. 

5 . . Doba zpra~ování 
~pracoyárií osobních 'údajů provádí správce, 
·příp:,zpracovatel proštřeclniétvíin výpočetní techniky; 
n_ebo i,man~lním _způsobem u.osobních údajµ v listinné 
podobě, za dodrženi·všech bezpečnostních,zásad pro 
.správu'a zpraéovárií osobních úd,ajů. Vaše ósobhLúdaje 
spi:ávcé zpracovává.po dobu nezbyt11ou·pro naplnění 
·účélu 1zpraco:v:~ní, tj, zpravidla po dobu trváriís1111uviiího 
vz_tahU:. Správce je vš~ 9právněri, dále zpracovávat Vaše 
·oso_bníúdaje,pro splnění s:v:ých ·další•zákonnýéh p_ovinnosti
.(např,·v•oblas_ti ar~lµvnictyí;'kyberiletické•bézpečnosti; 
oÍihajobu svýé:kprá0Jjch nároků). 

IC: :11009396 
DIČ:·CZ'l.1009396 

Bankovní spojení: ·32357.61/0710 
Datová schránka: pubj9r8, 

6. Va,še práv;i 
. Sdělujeme.Vám dále, že.vůči Správci máte následujíci práva_· 

yyplyvají~í.z GDPR: 
• práv~fpóžadovat přístup :k osóJmíin lidájům, které 

o·Vás·zpracovávárne, čímž se rozwní právq získat od 
spravce potvrzení, ida osobní údájeikteré se Vás týkají, 
jsóli čine)sou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat)iířísttip.k ťěi:ntp .os<,>bJ:Wll úi:l~jům a k.dalšínl 
informacím uvedeným v čl. lSGDPR; · 

• právo požadová!opravu osobnkh údájů, kteréJsou 
o Vás zpracovávány,'poi5.udjsou nepřesné; -

• právo,požado"l!, yt111áz os~oníclt údajů-v přípa4e~h; 
kt.erě jsou.upraveny v čl. 17 · Obecného nařízení. Toto 
piávo.neňl absolutní. Ve vyjmenovai1ych případech jej 
nelze ,uplatnit (napf..vyžadU:je-H dáÍší.zpr~cování právní 
přédpis·ne~o.je zpracovánf,prov~děnove veřejném 
zájmu v oblasti veřéjného zdraví); 

• přávo požadovat omezení,zptaéování údajů 
v případech, kteréjsou.upravenyyčl. 18 GDPR; 

• pi:á~~ ria pfeilosite!n51st údajJ!;:za podmínek, 
a s om~zehími uvedenými'v čL.WGDPR'pol\'.ud,se 
zpracování provádí autoniátizovaně:a zároveň sejednA 
o ud~jciktcrfsprávcc zpracovává pro splňční smlouvy, 
jejíž;smlµvnf stra11ou jste ťlebo,pro,piovedeníópatlénÍ 
pfijatých před uzavřením srnlóuvy na Vaši žcicio.st. 
Jsou-li splněny uvedené pódm_ínÍcy, správce Váni údaje 
po~kytné ve strukturovaném, běžně používa11em · 
a strojově čiťeln_ém f<:>rmá~, a·Jlláte právo pře<iai: ~o 
·údaje jih1mu správci, nebo.miµe~epožádat; aby údaje 
byly předány jin·émú správci.přímo; -

o, pr"ávó-v:inést námitlru·proti zpracování, js(!ú:-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmýspráyce, · 

Sprá.vceVás ujišťuje; že_ Vaše o_~obriíúdáje nejsou 
Jiředrnětem žádného automatizovaného indiyiduálriího 
. rózhodování ani· n~dóchází k profilování ( automatizovan~ 
iptacováníosobnkh údaj(! spočívajících ý jejich použití" 
khodllo_~eaj.některých osobních aspektgvztáhújícícl1.s~ 
k fyzické.osobě), · · 

V případě, kdy se,domníváte, že správce zpracovává Vaše, 
osobriLíidaje neoprávněně či jinak.porušujéVašé práva, 
máte právo podat stížnosti.I dozorového úřadi.t: Úřadu pro. 
ochran:u,osobních údajů, adresa:,pplk. Sochora 27,170·bo_ 
Praha 7, tel.: 234665:ú l,web: www,lioou.cž, nebo.máte 
13rávo p_<,>žádat o soudní.ochranu., 

Tel.: 596 200 1ii 
Fax::596 118 661 

www.zuova.ci 
p:odatelna@zuova.cz 

,> 

.1 




